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- Wyrażamy najwyższe uznanie dla 
Pani Premier Beaty Szydło za jej od-
ważną, wyjątkowo godną, a zarazem 
jasną i bezkompromisową postawę, 
jaką wykazała się podczas szczytu 
przywódców państw Unii Europej-
skiej w Brukseli w dniu 9 marca 2017 
roku. Dziękujemy, że nie uległa Pani 
Premier bezczelnym naciskom, przy-
bierających nawet charakter jawnych 
gróźb, ze strony wysokich urzędników 
Unii Europejskiej, a przede wszyst-
kim ze strony kanclerz Niemiec, An-
geli Merkel, próbujących wymusić na 
przedstawicielce Rządu Rzeczpospo-
litej Polskiej zaakceptowanie przez 
Polskę ewidentnie antydemokra-
tycznego wyboru Donalda Tuska na 
przewodniczącego Rady Europejskiej. 
Oświadczamy, że identy�kujemy się 
całkowicie z działaniami Rządu Naj-
jaśniejszej Rzeczpospolitej dążący-
mi do zapewnienia Polsce szacunku, 
a zarazem do zajęcia należnego jej 
miejsca w Europie i w świecie - czy-
tamy w oświadczeniu, które podpisał 
Józef Konkel, prezes SOR.

Działacze opozycji antykomuni-
stycznej nie zostawili „suchej nitki” na 
byłym premierze.

- Wyrażamy najgłębszą dezapro-
batę wobec bezprzykładnych działań 
Donalda Tuska, który sam siebie zgło-
sił na urząd przewodniczącego Rady 
Europejskiej, zabiegając przy tym  
o poparcie jego kandydatury wyłącz-
nie przez przedstawicieli rządów ob-
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wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Taty
 składają Członkowie Zarządu Regionu Rzeszowskiego

oraz koleżanki i koledzy z „Solidarności” Wojewódzkiego 
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cych państw, zwłaszcza Niemiec, igno-
rując przy tym bezczelnie stanowisko 
Rządu Rzeczypospolitej Polskiej, który 
w sposób jasny i jednoznaczny odmó-
wił udzielił mu poparcia w ubieganiu 
się o ten urząd. Identy�kujemy się 
całkowicie ze stanowiskiem Rządu 
Rzeczpospolitej Polskiej, że udzielenie 
choćby formalnego poparcia Donal-
dowi Tuskowi było niemożliwe, m.in. 
z uwagi, że podczas dotychczasowego 
sprawowania przez niego urzędu prze-
wodniczącego RE, nie tylko nie bronił 
polskich interesów lecz dodatkowo 
podejmował liczne działania godzące 
w sposób ewidentny w podstawowe 
interesy Rzeczpospolitej i jej obywa-
teli (w tym: popierając pomysły na-
łożenia na Polskę sankcji za rzekome 
łamanie zasad demokracji i wysokich 
kar �nansowych za nie przyjmowa-
nie uchodźców z państw islamskich, 
jak również szczując przedstawicieli 
UE i innych państw na legalny Rząd 
Rzeczpospolitej Polskiej). Łamiąc przy 
tym obowiązująca go jako wysokie-
go przedstawiciela UE zasadę bez-
stronności politycznej, Donald Tusk 
wspierał przez cały czas działania po-
lityków polskiej opozycji, określającej 
siebie samych jako „opozycja totalna”, 
zwłaszcza podczas pobytu we Wrocła-
wiu w dniu 16 grudnia 2016 roku gdy 
„opozycja totalna” podjęła nieudaną 
próbę siłowego obalenia legalnego 
Rządu RP.

Zarówno jako premier Rzeczpospo-

Uznanie dla Szydło
i potępienie Tuska

Zarząd Stowarzyszenia Osób Represjonowanych w Stanie Wojennym Wo-
jewództwa Podkarpackiego wydał 13 marca 2017 r. oświadczenie, w którym 
wyraził uznanie dla  Premier Beaty Szydło za przeciwstawienie się dyktato-
wi ze strony urzędników Unii Europejskiej podczas szczytu w Brukseli. Jed-
nocześnie wyraził oburzenie zachowaniem Donalda Tuska oraz polityków  
i zwolenników tzw. „opozycji totalnej”. 

litej Polskiej, jak i jako przewodniczą-
cy RE, Donald Tusk działał zawsze we 
własnym interesie, jak również w inte-
resie obcych państw, jawnie nam wro-
gich, jak Rosja, czy nieprzychylnych, 
jak Niemcy, a pragnąc uzyskać ich 
przychylność nie wahał się podejmo-
wać działań niekorzystnych dla Pol-
ski. Dodatkowo ponosi on pośrednią 
lub bezpośrednią odpowiedzialność 
za liczne afery, m.in. za: hazardową, 
stoczniową, autostradową, Amber 
Gold, a zwłaszcza za doprowadzenie 
do tragedii pod Smoleńskiem, w wy-
niku której śmierć poniosło 96 osób,  
w tym Prezydent RP Lech Kaczyński.

Wszystkimi tymi działaniami Do-
nald Tusk udowodnił, że nie jest 
godzien by nazywać go Polakiem, 
którym zresztą nigdy w najmniejszy 
sposób się nie czuł, i gdyby miał choć 
odrobinę honoru i uczciwości, które to 
cnoty były mu zawsze zupełnie obce, 
powinien był już dawno zrzec się oby-
watelstwa Polskiego.

Wyrażamy przy tym najgłębsze 
oburzenie działaniami polityków 

„opozycji totalnej” i jej zwolenników, 
którzy swoim skandalicznym, cham-
skim zachowaniem po „wyborze” Do-
nalda Tuska na nową kadencję zacho-
wywali się podczas obrad Parlamentu 
Rzeczpospolitej stokroć gorzej niż Pa-
puasi z dżungli nowogwinejskiej, zaś 
zakłócając w wyjątkowo podły sposób 
uroczystości 83 miesięcznicy tragedii 
Smoleńskiej, udowodnili że nie zasłu-
gują na nazywania ich ludźmi, pomi-
mo wykazywania przez nich pewnych 
cech zoologicznego podobieństwa do 
ludzi - dość obrazowo i emocjonal-
nie podsumowali represjonowani, na 
zakończenie dodając - Jako byli dzia-
łacze opozycji antykomunistycznej, 
przez lata walczący m.in. o wolność 
i suwerenność Polski, jak również  
o zapewnienia jej należnego miejsca 
wśród wolnych państw, za co wielo-
krotnie spotykały nas różnorakie szy-
kany, w tym w rzekomo już wolnej 
Polsce, oświadczamy, że nie zasługu-
jecie nawet na naszą pogardę i pozo-
staje nam już tylko modlić się o wasze 
opamiętanie.
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Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania w Strzyżowie

SŁUCHAMY
w czwartki godz. 12.40 
i w piątki godz. 21.30 
związkowych audycji

Zorganizowani 
mają lepiej 

Miło nam poinformować, że Bogumiła Stec-Świderska 
została członkiem Rady Programowej Polskiego Radia Rzeszów. 

Gratulujemy!


